

Rødgaards Auto ApS

Hovedgaden 12, 5932 Humble

CVR-nr. 45 04 17 19

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.



Preben Rødgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødgaards Auto ApS Hovedgaden 12 5932 Humble
	CVR-nr.: 45 04 17 19
	Stiftet: 26. juni 1973
	Hjemsted: Langeland Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Rødgaard
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	153.312	145.635
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.853	-126.853
Driftsresultat	26.459	18.782
Andre finansielle indtægter	960	1.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.133	-61.408
Resultat før skat	-29.714	-41.186
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.714	-41.186
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.714	-41.186
Disponeret i alt	-29.714	-41.186

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.652.287</u>	<u>1.779.140</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.287</u>	<u>1.779.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.287</u>	<u>1.779.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	34.375	24.008
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.681</u>	<u>20.316</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.056</u>	<u>44.324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.056</u>	<u>44.324</u>
	Aktiver i alt	<u>1.707.343</u>	<u>1.823.464</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	340.000	340.000
5 Reserve for opskrivninger	283.753	586.613
6 Overført resultat	46.667	-226.479
Egenkapital i alt	<u>670.420</u>	<u>700.134</u>
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	21.000	21.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	521.189	522.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	480.734	565.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.923</u>	<u>1.102.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.923</u>	<u>1.123.330</u>
Passiver i alt	<u>1.707.343</u>	<u>1.823.464</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	126.853	126.853
	126.853	126.853
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.133	61.408
	57.133	61.408
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	2.931.220	2.931.220
Kostpris 30. juni 2017	2.931.220	2.931.220
Opskrivninger 1. juli 2016	404.684	445.584
Årets opskrivning	-40.900	-40.900
Opskrivninger 30. juni 2017	363.784	404.684
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.556.764	-1.470.811
Årets af-/nedskrivninger	-85.953	-85.953
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.642.717	-1.556.764
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.652.287	1.779.140
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	2.350.000	2.350.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	340.000	340.000
	340.000	340.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	586.613	586.613
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-302.860	0
	283.753	586.613

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-226.479	-185.293
Årets overførte overskud eller underskud	-29.714	-41.186
Overført reserve for opskrivninger, tidligere år	302.860	0
	<u>46.667</u>	<u>-226.479</u>
7. Deposita		
Deposita	21.000	21.000
	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 521 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 465 t. kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 497 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 681 t. kr., som ikke er optaget i regnskabsåret.